
 

 

341 – Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk, 

Újezdec u Luhačovic – Luhačovice 

 

BOJKOVICE MĚSTO – BYLNICE  

Platí dne 19. 05. 2024 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku BOJKOVICE MĚSTO – BYLNICE na trati 341 – Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský 
průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 
přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou vlaky Sp 1776 v úseku Vlárský průsmyk – Bojkovice,  Sp 1779 v úseku 
Bojkovice – Bylnice a Os 4139 v úseku Bylnice – Vlárský průsmyk nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. 


341  Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk 
 Sp 1779 
  
 

Sp 1779 

   

4139 

    

 km
  

Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 301776 

   

Sp 1776 

   

 Sp 1776 
  

     Ze stanice Do stanice    Brno hl.n. 

 15 59    0
  

Staré Město u Uherského Hradiště      

 16 09    5
  

Uherské Hradiště 500,957      

16 37      Bojkovice      19 31 

  16 40    Bojkovice   19 26  19 26  
  16 43   36 Bojkovice město    19 23    
  16 48   39

  
Pitín zastávka 482       

  16 52   45
  

Hostětín 482       
  17 02   50

  
Slavičín 480,481    19 05  19 08  

  17 05   53
  

Divnice 480      
  17 10   54

  
Bohuslavice nad Vláří 480      

  17 23   59
  

Popov 487      
  17 28   63

  
Bylnice 280 485     18 58  

   18 30   Bylnice 280 485    18 56  
   18 35  66

  
Svatý Štěpán 485    18 51  

   18 40  68
  

Vlárský průsmyk 486     18 46  

                                       autobus není vybaven WC                                                                            zastavuje jen pro výstup 

 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
| Bojkovice – na zastávce autobusů „Bojkovice, žel.st.“ | Bojkovice město – na zastávce autobusů 
„Bojkovice, obchodní dům“ | Pitín zastávka – na zastávce autobusů „Pitín“ | Hostětín – na zastávce 

autobusů „Hostětín“ | Slavičín – na zastávce autobusů “Slavičín, žel.st.“ | Divnice – na zastávce 
autobusů „Slavičín, závod | Bohuslavice nad Váří – na zastávce autobusů „Bohuslavice nad Vláří, 

točna | Popov – na zastávce autobusů  “Štítná nad Vláří-Popov, Popov“ | Bylnice – před výpravní 

budovou | Svatý Štěpán – na zastávce autobusů “Brumov-Bylnice, Svatý Štěpán“ | Vlárský 
průsmyk – na zastávce autobusů „Brumov-Bylnice, Sidonie, Vlára žel. st.“ 
 
U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb 

najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail 

- info@cd.cz, tel. 221 111 122). 


